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Informacja dla  rodzica/opiekuna prawnego dziecka wyjeżdżającego na obóz
wypoczynkowy do  Białego Dunajca w dniach 24.07-3.08.2019 r.

  

Wyjazd w dniu 24.07.2019 roku o godzinie 8.00 sprzed Szkoły Podstawowej nr 3 (parking przy
basenie)

  

Ważne!!! Prosimy, aby dziecko posiadało ze sobą ważną legitymację szkolną i 10 euro do
wykorzystania podczas wycieczki na Słowację.

  

LEKI 

  

Jeżeli dziecko  zażywa na stałe lub okresowo leki, prosimy o dołączenie ich do bagażu  dziecka
lub oddanie opiekunom wraz z opisem ich przyjmowania.

  

UBIÓR

  

Strój powinien być wygodny, dostosowany do różnych warunków pogodowych i temperatur. Zm
ienne obuwie
(sportowe,
turystyczne!!!,
odporne na przemakanie- na wycieczki górskie, klapki); 
płaszcz-kurtka przeciwdeszczowa!!!
; 
nakrycie na głowę!!!
; okulary przeciwsłoneczne; 
strój kąpielowy!!!, strój na bal przebierańców !!!; mały plecak na wycieczki!!!

  

Kosmetyki i środki higieny osobistej
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Pasta i szczoteczka do zębów, mydło,  szampon, duży ręcznik plażowy i dwa ręczniki, grzebień,
chusteczki  higieniczne, krem z filtrem UV, klapki pod prysznic (japonki).

  

SPRZĘT

  

Prosimy, aby dzieci nie  zabierały ze sobą drogich i nowych przedmiotów, jak telefony
komórkowe,  aparaty fotograficzne, kamery czy sprzęt do gier (piłki, rakietki, itp.)  Sprzęt
sportowy i rekreacyjny zapewnia organizator. Zachęcamy, by  dzieci miały ze sobą ulubione
materiały plastyczne, kredki lub książki.  Będą mogły być wykorzystane w czasie wolnym, np.
do wykonania prac  konkursowych (konkurs plastyczny)

  

JEDZENIE 

  

Prosimy, aby dzieci nie  zabierały ze sobą konserw, zupek w proszku, nadmiernej ilości
słodyczy,  grzałek, czajników, sztućców itp. Prosimy o zabranie do autokaru napojów  i kilku
kanapek. Na godzinę 17.00 planowany jest ciepły posiłek  (obiadokolacja). Codziennie dla
chętnych możliwe będzie wyjście do  pobliskiego sklepu spożywczego z wychowawcą.
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